Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Научно-исследовательский геотехнологический центр Щальневосточного

отделения Российской академии наук
прикАз

28.12.2024 г. J\ъ
'j]

Об уmвержdеltuu карmы рuс,ков нарушtенLlя анlпull()нопо.|lьно?о законоdаlпельсmва, плана

.\,lеропрuяmuit по снu)ttенuло рuсков наруu,tенuя аllmч,vонопо.|Iьно?о законоdаmeпьсmва u

кпю ч е в blx п() к аз аm e.|I е й э фl ф е кmuв н о с m u ф ун къltt о н up о в aLl u я а нmuм. о н о по.п ьн о z о

законtldсtпlе.|lьспlва на 2 0 2 5 zoD

Во l,tспо.lтt-tение Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года JrJЪ

б18 коб ),тверждении основных направлений государственной политики по развитию
конкуренции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства Федерального
государственного бюдrкетного учреждения науки Научно-исследовательского
геотехнологического центра !альневосточного отделения Российской академии наук на
2025 год (Прилоrrtение NЪ 1).

2. Утвердить план мероприятий (<!орожную карту>) по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства Федерального государственного бюджетного

УЧРеЖдения науки Научно-исследовательского геотехнологического центра
Щальневосточного отделения Российской академии наук на2025 год (Приложение Jф 2).

З. Утвердить к-lюtлевь]е показатели эффективности функционирования
антимоноПольногО законодательства Федерального государственного бюджетного

УЧРеЖДеНИЯ НаУКИ Научно-исследовательского геотехнологического центра

Щальневосточного отделения Российской академии наук на2025 год (Приложение J\Ъ З).

3. Разместить настояций приказ, карту рисков. план мероприятий (кЩороrкную карту>) по
снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства и ключевые показатели
эффективности функционирования антимонопольного законодательства на официальном
сайте в Федерального государственного бюджетного учреждения науки
научно-исследовательского геотехнологического центра {альневосточного отделения
российской академии наук в течение трех рабочих дней с даты его издания.
4. Контроль за исполнением настояпIего rтриказа оставляю за собой.

flиреrстор Р.И. Паттткевич

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Научно-исследовательский геотехнологический центр [альневосточного

отделения Российской академии наук
прикАз

28.|2.2024 г. J\ъ
'j]

Об уmвержdенuu карпlьl рuс,ков нарушlенLtя анlпull()нопо.|lьно2о законоdаtпельсmва, плана

-\1еропрuяmuЙ по снu)ttенuю рuсков наруLuенuя а]tmч,vонопо.-lьно?о законооаmeпьсmва u

кпючевьlх п()казаmеllей эфlфекmlлвносmч функъlttонuрованuя анmuм.онопо.пьноzо

законtldапlе.|lьспlвсl на 2 0 2 5 zoD

Во l,tспо.lrнение Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года JrJЪ

б18 коб утверждении основных направлений государственной политики по развитию
конкуренции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства Федерального
государственного бюдя<етного учреждения науки Научно-исследовательского
геотехнологического центра !альневосточного отделения Российской академии наук на
2025 год (Прилотtение NЪ 1).

2. Утвердить план мероприятий (<!орожную карту>) по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства Федерального государственного бюджетного

УЧРеЖдения науки Научно-исследовательского геотехнологического центра
Щальневосточного отделения Российской академии наук на2025 год (Приложение Jф 2).

З. Утвердить клюtлевь]е показатели эффективности функционирования
антимоноПольного законодательства Федерального государственного бюдrкетного

УЧРеЖДеНИЯ НаУКИ Научно-исследовательского геотехнологического центра

Щальневосточного отделения Российской академии наук на2025 год (Приложение J\Ъ З).

3. Разместить настоящий приказ, карту рисков. план мероприятий (кЩороrкную карту>) по
снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства и ключевые показатели
эффективности функционирования антимонопольного законодательства на официальном
сайте в Федерального государственного бюдхtетного учреждения науки
научно-исследовательского геотехнологического центра {альневосточного отделения
российской академии наук в течение трех рабочих дней с даты его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего rтриказа оставляю за собой.

ffиректор Р.И. Паттткевич